

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
οδοποιία : 1. Χωματουργικά - Τεχνικά									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ01	ΟΔΟΝ 2151	1	m3	20,00	5,00	100,00	
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.2.2	ΟΔΟΝ 2531	2	m3	400,00	89,80	35.920,00	
3	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.4.2	ΟΔΟΝ 2551	3	m3	25,00	133,00	3.325,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ30.1	ΟΔΟΝ 2611	4	kg	2.000,00	1,15	2.300,00	
5	Διαμόρφωση επιφάνειας για την επέκταση σε πλάτος ασφαλτικού οδοστρώματος.	ΝΑΟΔΟ Δ1Ν1	ΟΙΚ 2269Α	5	MM	3.000,00	1,20	3.600,00	
Σύνολο : οδοποιία : 1. Χωματουργικά - Τεχνικά								45.245,00	45.245,00
οδοποιία : 2. Ασφαλτικά									
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ04	ΟΔΟΝ 4120	6	m2	13.500,00	0,45	6.075,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ08.1	ΟΔΟΝ 4521B	7	m2	13.500,00	7,85	105.975,00	
Σύνολο : οδοποιία : 2. Ασφαλτικά								112.050,00	112.050,00
οδοποιία : 3. Σήμανση									
1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπληξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ01.1.6	ΟΔΟΝ 2653	8	m	100,00	45,00	4.500,00	
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ09.4	ΟΙΚ 6541	9	TEM	3,00	53,70	161,10	
3	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ10.2	ΟΔΟΝ 2653	10	TEM	3,00	49,30	147,90	
4	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχοπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ17.2	ΟΙΚ 7788	11	m2	800,00	19,70	15.760,00	
Σύνολο : οδοποιία : 3. Σήμανση								20.569,00	20.569,00
Σε μεταφορά									177.864,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						177.864,00
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	32.015,52
			Άθροισμα						209.879,52
			Απρόβλεπτα					15,00%	31.481,93
			Άθροισμα						241.361,45
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						574,03
			Άθροισμα						241.935,48
			ΦΠΑ					24,00%	58.064,52
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						300.000,00
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						300.000,00
			Εγκ. 36/13-12-2001						

Πέραμα Μυλοποτάμου 22/2/2018
Ο μελετητής

Πέραμα Μυλοποτάμου 22/2/2018
Η Προισταμένη Τεχνικών Υπηρεσιών

Παπαδάκη Γεωργία
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός